
 

Σελίδα 1 από 2 
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  01.02.2024 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.:1802  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 025/2024 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 
Θέμα: Τοποθέτησης προσωπικού με σύμβαση ΙΔΟΧ και κατάταξη σε Μ.Κ. Ν.4354/2015   
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 
  Έχοντας υπόψη : 

1) Την περίπτ. δ' παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 

με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022. 
3) Το άρθρο 27 «Κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου των Οργανισμών Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης α’ βαθμού και μεταφορά ως συνόλου αρμοδιοτήτων, οργανικών μονάδων και 
θέσεων προσωπικού στους Ο.Τ.Α. α’ βαθμού» και το άρθρο 29 «Λύση κοινωφελών επιχειρήσεων 
των Δήμων» τού ν. 5056/2023 (Α΄ 163). 

4) Την αριθμ. πρωτ. οικ.102775/28.11.2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: 
«Κατάργηση νομικών προσώπων των ΟΤΑ α΄ βαθμού και μεταφορά οργανικών μονάδων και 
θέσεων προσωπικού στου δήμους». 

5) Την αρ. 21/1410/2024 απόφαση Δημάρχου περί Κατάταξης προσωπικού ΙΔΟΧ λυθείσης Δημοτικής 
Κοινωφελούς Επιχείρησης Ήλιδας, στο Δήμο Ήλιδας σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 του 
ν.5056/2023-Διαπιστωτική πράξη 

6) Το με αρ. πρωτ. 2/141141/ΔΕΠ/12-5-2016 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών, καθώς και την 
με αρ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 διευκρινιστική εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών 

7) Την παρ. 6 του άρθρου 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση»  προσωπικού με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 

8) Τους ατομικούς υπηρεσιακούς φακέλους των υπαλλήλων που προσελήφθησαν με σύμβαση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για την υλοποίηση του προγράμματος 
«Απασχόλησης Ανέργων από Ευπαθείς Κοινωνικές Ομάδες(ΕΚΟ)», κατόπιν της αρ. πρωτ. 
647253/26-07-2022 Εγκριτικής  Απόφασησ της Δ.ΥΠ.Α. ΚΠΑ2 Αμαλιάδας                                                                                                                                                                                  

9) Την υπ΄αριθμ. 1605/29.01.2024 εισήγηση του ΤΜ. ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ για λήψη απόφασης τοποθέτησης προσωπικού ΙΔΟΧ στον Δήμο Ήλιδας, 
με αναφερόμενη όλη τη σχετική νομοθεσία. 

 
Αποφασίζουμε 
 

1. Τοποθετούνται οι παρακάτω υπάλληλοι ως εξής: 
 

Α/Α   ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

2. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

3. ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

4. ΜΠΑΤΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

5. ΜΑΝΕΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ Δ?ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

 



 

Σελίδα 2 από 2 
 

 

2. Την κατάταξη των ανωτέρω υπαλλήλων ΙΔΟΧ, στο 1ο ΜΚ του Ν. 4354.2024 

3. Η ισχύς της απόφασης ισχύει αναδρομικά από 1.1.2024, ημερομηνία έναρξης 

απασχόλησης του ανωτέρω προσωπικού στο Δήμο Ήλιδας.   

4. Από την απόφαση Δημάρχου προκαλείται δαπάνη και βαρύνει τον προϋπολογισμό 

του Δήμου Ήλιδας. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 

 
 

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 

Ε.Δ : 

 Γενικό Γραμματέα Δήμου Ήλιδας 

 Γραφείο Δημάρχου 

 Αντιδημάρχους 

 Δ/νσεις του Δήμου 
 


